
IDC 501 Endurance 2021
IDC B.V.

10 juli 2021
Uitslag van Kwalificatie 1
Endurance

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

26 Winteb TKRP Elcee Racing 1:42.835 5  1 159.4610 
12 Druijff Racing Kawasaki 1:42.924 10 0.089 2 0.089 159.3214 
16 Evan Bros 1:45.221 9 2.297 3 2.386 155.8413 
86 Mobu-JB6-HW Race Support 1:45.532 6 0.311 4 2.697 155.3814 
88 RR Socia Racing 1:46.618 10 1.086 5 3.783 153.8012 
43 Mean Green Kawasaki Racing Team 1:47.095 7 0.477 6 4.260 153.1213 
35 Pearle Gebben Racing 1:47.191 8 0.096 7 4.356 152.989 
63 Team Voorwinden 1:47.483 9 0.292 8 4.648 152.5614 
21 Zeelenberg Racing 1:47.633 11 0.150 9 4.798 152.3513 
7 Yamaha GYTR Racing 1:47.964 4 0.331 10 5.129 151.8813 

111 Team 111 1:48.313 6 0.349 11 5.478 151.3911 
132 Artinar 1:48.380 5 0.067 12 5.545 151.3012 
565 Crazy Racer Team I 1:48.547 8 0.167 13 5.712 151.079 
112 Smells Like Team Spirit 1:48.629 13 0.082 14 5.794 150.9513 
29 Team Pitbox 29 1:48.728 8 0.099 15 5.893 150.8212 
104 Gebroeders Jacobs 1:48.763 5 0.035 16 5.928 150.7712 
123 Voogd-Twin Racing 1:49.091 12 0.328 17 6.256 150.3113 
84 ORS Racing Team 1:49.160 12 0.069 18 6.325 150.2213 
184 Interbike Racing Team 1:49.456 6 0.296 19 6.621 149.8112 
25 RACING-PRODUCTS.NL 1:49.568 5 0.112 20 6.733 149.6613 
20 Volle Sjaak Racing 1:49.571 4 0.003 21 6.736 149.6612 
48 JoJo Racing Team 1:49.896 11 0.325 22 7.061 149.2113 
147 Auto Koese 1:50.012 13 0.116 23 7.177 149.0613 
126 Groeneveld en Daba Racing 1:50.034 8 0.022 24 7.199 149.039 
41 runDMP 1:50.411 7 0.377 25 7.576 148.5211 
2 CRT team 1 1:51.197 8 0.786 26 8.362 147.4711 

148 StarRacing 1:51.203 7 0.006 27 8.368 147.4613 
5 Hemme Racing Team 1:51.872 5 0.669 28 9.037 146.5812 

66 RB Team 501 1:51.899 12 0.027 29 9.064 146.5412 
78 F en J racing piethoanen 1:51.900 4 0.001 30 9.065 146.5411 
158 HRT 1:52.246 5 0.346 31 9.411 146.0912 
10 De vliegende 4 1:52.327 8 0.081 32 9.492 145.9812 
15 De Daltons 1:52.373 7 0.046 33 9.538 145.9211 
79 Van der Gaag Racing 1:52.771 7 0.398 34 9.936 145.4110 
62 Zonnebloem Racing Team Putten 1:52.878 12 0.107 35 10.043 145.2712 
502 Team 502 1:53.387 6 0.509 36 10.552 144.6212 
3 CRT team 2 1:53.634 11 0.247 37 10.799 144.3112 

72 Bad Toro Racing 1:53.821 4 0.187 38 10.986 144.0711 
969 Crazy Racer Team 600 1:53.900 11 0.079 39 11.065 143.9712 
34 Team Full Factory  1:54.020 11 0.120 40 11.185 143.8212 
1 Malle Eppies 1:54.354 12 0.334 41 11.519 143.4012 
6 HTR Racing 1:54.382 10 0.028 42 11.547 143.3611 

45 Team Fourtyfive 1:54.389 11 0.007 43 11.554 143.3512 
4 CRT team 3 1:54.433 5 0.044 44 11.598 143.3012 

501 Team 501 1:54.909 12 0.476 45 12.074 142.7013 
19 SlaapXpert.nl 1:55.240 5 0.331 46 12.405 142.2912 
76 Motorrad-Ersatzteile24.de 1:55.289 12 0.049 47 12.454 142.2312 
11 Team N11 1:55.661 6 0.372 48 12.826 141.7811 
17 Crazy Racer Team II 1:55.903 3 0.242 49 13.068 141.488 
24 Kleijer Racing 1:56.341 11 0.438 50 13.506 140.9512 
30 HBG Team 1:57.536 4 1.195 51 14.701 139.5111 
8 Socia Racing 1:58.330 6 0.794 52 15.495 138.587 

38 DEROUE Motoren Nijkerkerveen 2:06.131 5 7.801 53 23.296 130.018 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:42.835  in ronde  5  door nr. 26 : Winteb TKRP Elcee Racing ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Henk Hindr iks Jans Eising 
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